Onde se lê: "Rodas padrão aro 15"

Leia-se: "Rodas padrão aro 16"

II. Fica alterado o Anexo V do Edital - Quadro estimativo de Preços.

III. Fica alterado no Instrumento Convocatório (Preâmbulo) o valor estimado para
contratação, passando a ser: R$ 44.640.000,26 (quarenta e quatro milhões seiscentos e quarenta mil
reais e vinte e seis centavos).

Havendo divergências nas demais condições editalícias, prevalecerão às adequações
consideradas de acordo com as modificações sofridas por este instrumento.

Em atenção ao § 1º, do Art. 55, da Lei 14.133/2021 e considerando que os esclarecimentos